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Virbac Zenifel Dyfozur + Wkład
Uzupełniający 48ml

Cena 80,68 zł

Numer katalogowy 3597133081244

Kod producenta 3597133081244

Zastosowanie Uspokajanie zwierząt

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Pojemność 48

Opis produktu
Virbac Zenifel Dyfozur + Wkład Uzupełniający 48ml - Opis Produktu

Dyfuzor zawiera feromony o działaniu uspokajającym do stosowania u kotów w przypadkach niewłaściwego zachowania
wynikającego z zaburzeń behawioralnych.

Substancje te są znane ze swoich właściwości uspokajających i zapewniają kotom dobre samopoczucie.

W produkcie Zenifel Dyfuzor zastosowano specjalną technologię, która zapewnia uwalnianie feromonów aż przez 6 tygodni.

Feromony o działaniu uspokajającym są głównie zalecane dla poprawy komfortu życia kotów wykazujących niewłaściwe
zachowania, jak znaczenie moczem w pomieszczeniach zamkniętych czy nadmierne drapanie, które to zachowania są
wynikiem stresujących sytuacji.

Virbac Zenifel Dyfozur + Wkład Uzupełniający 48ml - Dane Techniczne

Skład: Analogia frakcji F3 kocich feromonów policzkowych (3,33%)
Pojemność: 48ml

Virbac Zenifel Dyfozur + Wkład Uzupełniający 48ml - Sposób Użycia

Odkręcić nakrętkę z wkładu (w razie potrzeby należy użyć kawałka materiału w celu odkręcenia nakrętki) i umieścić go
w dyfuzorze
Włożyć dyfuzor do gniazdka elektrycznego w pozycji pionowej
Przekręcić dyfuzor w razie potrzeby
Flakon zawsze musi znajdować się poniżej gniazdka
Zenifel Dyfuzor musi być włożony do gniazdka o napięciu 220-240 V przez cały zalecany czas stosowania
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Są one zalecane w takich przypadkach jak:
Zmiany w bezpośrednim otoczeniu.
Przeprowadzka do nowego domu.
Ekspozycja na hałas.
Nowe zwierzę w domu.
Inne wydarzenia (np. spotkania towarzyskie).

Każdy flakon wystarcza na okres do 6 tygodni.

Jednakże ruch powietrza, lokalizacja w pomieszczeniu, temperatura i wilgotność powietrza mogą wpływać na szybkość dyfuzji.

By wyczyścić dyfuzor należy wytrzeć go suchą ściereczką, a następnie należy umyć ręce.
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Nie należy kłaść wkładu lub nakrętki bezpośrednio na niektórych powierzchniach.

Z dyfuzora może wydobywać się lekki zapach, podobny do zapachu wydobywającego się z grzejnika elektrycznego, co
szczególnie może mieć miejsce wtedy, gdy gromadzi się na nim kurz.

Można zauważyć także małą smużkę dymu, co nie stanowi jednak żadnego zagrożenia.

Może pojawić się żółto-brązowe zabarwienie roztworu we flakonie, jak i mogą pojawić się plamki na ceramicznej płytce
wewnątrz dyfuzora, co nie ma wpływu na funkcjonowanie urządzenia.

Nie transportować samolotem, nadciśnienie wywołane transportem lotniczym powoduje wycieki.

Należy wymieniać urządzenie elektryczne po 6 miesiącach ciągłego użytkowania lub po zużyciu 4 wkładów.
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